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این رئیس جمهور جدید آمریکا ایران را تهدید میکند و میگوید باید قدرت هسته ای و موشکی ایران محدود شود در حالی که

اینها هم مانند گذشتگانشان این آرزو را به گور خواهند برد| مذاکره با آمریکا تجربه و پیشنهاد دهندگان تحقیر شدند؛ چرا عده‌ای
بی ملاحظه هستند؟

امنیت جهانی با وجود حجت خداوند عینیت خواهد یافت؛ 

کاظم صدیقی، امام جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت گفت:

دالان ورودی شب قدر در ماه شعبان باز می شود. عینیت کمال در حجت مطلق خداوند است. مساله امنیت مساله فطری
است که از دیرباز همه آرزوی آن را دارند. امنیت جهانی با وجود حجت خداوند عینیت خواهد یافت.

به گزارش اسپادانا خبر، صدیقی افزود:

چیزی که بشر را آرام میکند یاد خداوند است. زمانی که امام زمان (عج) تشریف می آورند بشر به آرامش میرسد. خدای متعال
میفرمایند که در روز قیامت هر امتی را با امام خود مشحور میکنیم و نامه اعمال شان با دست مبارک امام زمان شان داده

میشود.

خطیب موقت نماز جمعه تهران خاطر نشان کرد:

یکی از مسائلی که قرآن کریم چهارچوب خود را بر آن استوار کرده است این است که همه چیز در چهارچوب عالم مادی
نبینیم. ما اگر از دیوار ضخیم مادی خود را بالاتر بکشیم روزنه های عالم غیب برای ما ملموس میشویم نمونه اش دستی که از

ابتدای انقلاب آن را حفظ کرده است. ید االله فوق ایدیهم. 

وی با اشاره به فساد در دوران پهلوی بیان کرد:

فساد به جایی رسیده بود که پسر سران ارتش با یکی از پسران سران دیگر ازدواج کرد. قمارخانه ها دایر بود و از زنان مشکل
دار مالیات گرفته میشد. در این زمان امام آمد و یک مرتبه تحولی در مردم ایجاد شد. مردمی که زمانی از یک پاسبان

میترسیدند اما جلو تانک ها ایستاندند و جان دادن و شهادت برایشان آرمانی فوق ارزش شد. جنس این انقلاب از جنس بعثت
انبیاست. اثرگذاری این انقلاب متعلق به خداوند بود. بزرگترین شاخص که این انقلاب داشت حکومت الهی بود که تلفیقی بین

جمهوریت و اسلامیت بود.

حجت الاسلام صدیقی افزود:

این انقلاب قدرتی در مردم ایجاد کرد که باور کنند بدون اتکا به شرق و غرب میتوانند بر سرپا بایستند و بگویند با هیچ کشوری
سر جنگ نداریم اما هر کشوری به ما هجوم بیاورد دشمن را از کرده خود پشیمان خواهیم کرد. فتح الفتوح امام خمینی (ره)

جنگ اراده هاست.  امام (ره) این انقلاب را با همراهی مردم جلو برد لذا در تمام این سالها مردم آرمان های خود را فراموش
نکردند.جشن انقلاب اسلامی هرسال پرشکوه تر از سال قبل است و نشان از وفاداری مردم است.
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وی ادامه داد:

این رئیس جمهور جدید آمریکا ایران را تهدید میکند و میگویند باید قدرت هسته ای و موشکی ایران محدود شود در حالی که
اینها هم مانند گذشتگانشان این آرزو را به گور خواهند برد. امروز با حضور دشمن شکن خود نشان خواهیم داد که ترامپ و

همراهان او همواره یاوه گو بوده اند. مذاکره با آمریکا تجربه شد و ثابت شد که وضعیت بعد از مذاکره بدتر از قبل شد. 

او گفت:

مذاکره با آمریکا تجربه شد و پیشنهاددهندگان تحقیر شدند؛ با این تجربه بد چرا عده‌ای بی ملاحظه هستند؟

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] دونالد ترامپ
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